Договор
оказания услуг по медицинскому обслуживанию

обучающихся и воспитанников

12 января 2024г.

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Нефтегорская
центральная районная больница», в лице главного врача Мухортовой Натальи
Васильевны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», с одной стороны и государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ковтунова Георгия
Никитовича с. Самовольно-Ивановка муниципального района Алексеевский
Самарской области, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора
Прониной Татьяны Александровны, действующего на основании Устава с
другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
 Согласно настоящему договору Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги
по медицинскому обслуживанию обучающихся и воспитанников по следующему
адресу ведения образовательной деятельности:

446651, Самарская область, муниципальныи район Алексеевский,
с. Самовольно-Ивановка, ул. Чапаевская, д. 27;

 В рамках настоящего договора Исполнитель обязуется:
- выполнять работы, оговоренные в договоре;
-  сохранять полную конфиденциальность информации медицинского

характера, полученной в процессе осуществления работ для Заказчика.

2. Cтoимocть услyг по дoгoвopу
2.1. Услуги по настоящему договору оказываются безвозмездно.

3. Отказ от договора

 Заказчик вправе отказаться от исполнения настоящего договора в любое время.
 Исполнитель вправе отказаться от исполнения настоящего договора в любое
время.
 О досрочном расторжении договора стороны yвeдoмляют друг друга за 30
календарных дней до даты расторжения договора.

4. Разрешение споров

 Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами, будут
разрешаться путём переговоров на основе действующегсі законодательства РФ.
 При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры
разрешаются в суде в порядке, установленном действующим законодательством

5. Сроки действия договора
 Срок действия договора С 12 января 2024г. по 31 декабря 2024г.
Если по окончании срока действия договора стороны не изъявили желание его
расторгнуть, то договор автоматически пролонгируется до конца следующего
года.

6. Заключительные  положения

 Договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон,
имеющих одинаковую юридическую силу.
 Все изменения и дополнения, внесённые в договор в письменной форме и
подписанные уполномоченными лицами, являются неотъемлемой частью
договора.

7. Адреса и реквизиты сторон

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ГБУЗ СО ‹Нефтегорская ЦРБ

им. Н.И. Звягинцева»
Юр. адрес: Российская Федерация, 446600,
Самарская область, г. Нефтегорск,
ул. Нефтяников, д. 39
Тел.: 8(846)702-11-45
Эл.  почта:  lpu1502@neftcrb.ru
ИНН 6377004698 КГІТІ 637701001
Банковские реквизиты:
МУФ СО Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Нефтегорская центральная
районная больница
Банк получателя - Отделение Самара Банка России
//
УФК по Самарской области г. Самара
БИК 013601205
EKC (единый казначейский счет)
40102810545370000036
к/с (казначейский счет) 03224643360000004200
TC 04.01.04 собственные доходы л/с - 612.01.257.0
КБК 00000000000000000130
ОГРН 1026303859757

ЗАКАЗЧИК:
ГЕОУ СОШ с. Самовольно-Ивановка
Российская Федерация,
446651, Самарская область,
муниципальный район Алексеевский,
с. Самовольно-Ивановка,
ул. Чапаевская, д. 27
Тел.: 8(84671)46532
ИНН 6377015178 КПП 637701001

Директор
ГБОУ СОШ с. Самовольно-Ивановка

   Т.А. Пронина

mailto:lpu1502@neftcrb.ru

		2024-03-07T14:38:50+0300
	Пронина Татьяна Александровна
	Я являюсь автором этого документа